MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

RESOLUÇÃO N.º 24, DE 11 DE MARÇO DE 2014

Declara vagos cargos de

representantes fécnico-

administrativos no Conselho

Superior

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR EM EXERCÍCIO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO
PAULO, no uso de suas atribuições regulamentares e, considerando a decisão do Conselho

Superior na reunião do dia 11 de março de 2014,

RESOLVE:

Declarar vagos os cargos dos conselheiros Andréa Cristina Zoca e Anderson

Gustavo Lahr. representantes titulares dos servidores técnico-administrativos.

; Sisters
a MAMEDE